
Gmina Chełmno Oficjalny portal informacyjny
Adres artykułu: https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-3965-spotkanie-informacyjno-
promocyjne-dla-osob-zainteresowanych-udzialem-w-projekcie-inicjuj-z-fio-bis

Spotkanie informacyjno-promocyjne dla osób
zainteresowanych udziałem w projekcie „Inicjuj z
FIO bis

 

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica oraz Stowarzyszenie Kujawsko-
Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych Tłok zaprasza na spotkanie
informacyjno-promocyjne dla osób zainteresowanych udziałem w projekcie „Inicjuj z
FIO bis”.

W ramach projektu przyznawane będą mikrodotacje do wysokości 5 000 zł.

Dofinansowanie będzie można przeznaczyć między innymi na sprzęty związane z
obszarem działań organizacji, remont lokalu, podniesienie kwalifikacji członków,
działania na rzecz społeczności lokalnej.

O mikrodotacje ubiegać się będą mogły:

młode organizacje, wpisane do KRS nie wcześniej niż 30 miesięcy od dnia złożenia
wniosku z rocznym budżetem nie przekraczającym 25 tys. zł.

Patroni – organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 UoDPPioW,
 dzięki którym konkretna grupa nieformalna/samopomocowa będzie miała
możliwość realizacji lokalnego przedsięwzięcia

grupy nieformalne - min. 3 osoby wspólnie realizujące lub chcące realizować
działania w sferach pożytku publicznego

grupy samopomocowe dobrowolny zespół osób którego aktywnie działanie
skierowane jest na pokonywanie problemów oraz zmianę warunków życia jego
członków
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Nabór wniosków konkursowych potrwa do 17.03.2017 roku.

Dokumentacja konkursowa dostępną będzie na stronie internetowej www.trgp.org.pl

Spotkanie informacyjno-promocyjne dla powiatu chełmińskiego odbędzie się dnia
27.02.2017 (poniedziałek), w Starostwie Powiatowym, ul. Harcerska 1, Chełmno, sala
posiedzeń nr 2, godz. 9:30.

Zgłoszenia przyjmowane będą pod adresem trgp@trgp.org.pl lub faksem (56) 687-39-
09

Więcej informacji pod numerem telefonu (56) 688-75-20
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